03 de março de 2022

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 002/2022.

##TEX A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00 h do dia
17 de Março  de 2022, no sistema licitações-e do Banco do, Licitação Pública na modalidade de PRE-
GÃO ELETRONICO, Objetivando o REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA VISANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DIVERSOS
COM E SEM MOTORISTA CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS
ANEXOS, Tipo: menor preço global. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados,
no endereço acima e no diário oficial do Município, Licínio de Almeida - BA, 03 de Março de 2022.

##ASS EDEN RODRIGUES BALEEIRO
##CAR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO